
00級をご購入の方

プレゼント
先着100名様限定

キャンペーン
※期間:2026年4月30日まで

※指定サイズ・数量限定先着順ですので、在庫が無くなり次第終了とさせていただきます ※サイズに関しましては裏面のサイズ表をご参照ください

撥水
キズ防止

裏起毛素材で石定盤を

優しく包み込みます

PROTECT
汚れ防止

ホコリや汚れから大切な

石定盤を守ります

CLE AN
RoHS指令対応

石定盤保護カバー石定盤保護カバー
石定盤の表面保護に新しい習慣を提案します！

車用裏起毛カバーを応用した新しい“石定盤保護カバー”

ロゴ入り



〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2
TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440

本社
〒132-0033 東京都江戸川区東小松川4-38-1
TEL 03-3656-0169 / FAX 03-3656-0164

東京営業所

w w w. o s s - o h n i s h i . c o m

石定盤指定サイズ・型番表石定盤指定サイズ・型番表

※等級00級のご購入で本体に付属し、無くなり次第終了とさせていただきます
※指定サイズ以外の石定盤保護カバーは別途見積りとなります。詳しくは下記営業所へお問い合わせください
※石定盤保護カバーは非防炎・非防水です

大切な精密石定盤を
やさしく守る、新しい習慣

300

300

450

500

600

750

900

1000

1000

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

300

450

600

750

900

1000

1200

1000

1500

100mm

100mm

100mm

130mm

130mm

150mm

150mm

150mm

200mm

102-3030L00

102-3045L00

102-4560L00

102-5075L00

102-6090L00

102-75100L00

102-90120L00

102-100100L00

102-100150L00

石定盤指定サイズ・型番


