



大切な精密石定盤を やさしく守る、新しい習慣

OHNISHIロゴ入り 石定盤保護カバー

石定盤の表面保護に新しい習慣を提案します!
車用裏起毛カバーを応用した新しい“石定盤保護カバー”

00級をご購入の方
先着100名様限定
プレゼント
キャンペーン

※期間:2026年4月30日まで



※指定サイズ・数量限定先着順ですので、在庫が無くなり次第終了とさせていただきます

※サイズに関しては裏面のサイズ表をご参照ください

石定盤指定サイズ・型番表

大切な精密石定盤を やさしく守る、新しい習慣

石定盤指定サイズ・型番

300 × 300 × 100mm	102-3030L00
300 × 450 × 100mm	102-3045L00
450 × 600 × 100mm	102-4560L00
500 × 750 × 130mm	102-5075L00
600 × 900 × 130mm	102-6090L00
750 × 1000 × 150mm	102-75100L00
900 × 1200 × 150mm	102-90120L00
1000 × 1000 × 150mm	102-100100L00
1000 × 1500 × 200mm	102-100150L00

※等級00級のご購入で本体に付属し、無くなり次第終了とさせていただきます

※指定サイズ以外の石定盤保護カバーは別途見積りとなります。詳しくは下記営業所へお問い合わせください

※石定盤保護カバーは非防炎・防水です